[bookmark: _GoBack]ГЛАВА
УСТЬ_ЛАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКО ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.07.2016                                                                       №4
с.Усть-Ламенка

О создании комиссии по проверке готовности
к отопительному периоду 2017/2018 гг. объектов социально-культурного назначения на территории Усть-Ламенского сельсовета

        В соответствии с Приказом № 103 от 12.03.2013 Министра энергетики Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Создать комиссию по проверке готовности к отопительному периоду 2017/2018 гг. объектов социально-культурного назначения на территории Усть-Ламенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области, в составе:
Председатель комиссии:  Глава администрации  Усть-Ламенского  сельсовета Перебейнос Сергей Васильевич;
Члены комиссии:
Директор МКОУ «Усть-Ламенская ООШ»  Юдин Александр Владимирович
Директор МКУ «Усть-Ламенский муниципальный центр культуры»  Первушина Елена Александровна
Ведущий специалист отдела строительства, коммунального, дорожного хозяйства и транспорта администрации Венгеровского района Лукьянова Татьяна Леонидовна.    (по согласованию).
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

С.В.Перебейнос